
Projekt nr 533 
 
z dnia  12 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV//2024 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1) ) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. 
zm.2)), uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. W uchwale Nr LXVIII/494/2023 Rady Miasta Czarnków z dnia 
14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się 
zmiany w zakresie dochodów i wydatków: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 67.262,12 zł; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 67.262,12 zł. 

2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, który zmienia załącznik 
nr 1 uchwały zmienianej dochody wynoszą: 89.582.753,82 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe: 15.919.336 zł, 

b) dochody bieżące: 73.663.417,82 zł; 

2) zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, który zmienia załącznik 
nr 2 uchwały zmienianej wydatki wynoszą: 92.059.652,82 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 73.472.662,82 zł, 

b) wydatki majątkowe: 18.586.990 zł; 

3) w załączniku nr 8 do uchwały zmienianej wprowadza się zmiany w zakresie 
planu wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 

1463 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 

1407, 1429, 1641, 1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C4AB160-E480-486F-B5EA-92419B87F108. Projekt Strona 1



4) w załączniku nr 5 do uchwały zmienianej wprowadza się zmiany w zakresie 
planu dochodów i wydatków budżetu państwa związanych z realizacją zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 12 do uchwały zmienianej wprowadza się zmiany w zakresie 
dochodów i wydatków na Fundusz Pomocy Ukrainie zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 11 do uchwały zmienianej wprowadza się zmiany w zakresie 
planu dochodów oraz wydatków finansowanych z Rządowego Funduszu Polski 
Ład oraz Rządowego Programu Odbudowy Zabytków zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 10 do uchwały zmienianej wprowadza się zmiany w zakresie 
planu dochodów oraz wydatków realizowanych na podstawie umów 
i porozumień z jst zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C4AB160-E480-486F-B5EA-92419B87F108. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

1.Wprowadza się do budżetu środki na Fundusz Pomocy Ukrainie: 
z przeznaczeniem na zapewnienie zakwaterowania w kwocie 6.896 zł, na obsługę 
systemu PESEL 35,62 zł, wprowadza się także uzyskane odsetki za pierwszy 
kwartał w kwocie 83,05 zł. 

2.Zgodnie z decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.81.2024.7 
wprowadza się do budżetu 18.000 zł na pomoc państwa w wychowaniu dzieci. 

3.Zwiększa się o 5.000 zł wydatki na zadanie majątkowe „Zakup 
oprogramowania i systemu konferencyjnego na salę sesyjną”, plan po zmianie 
wynosi 52.800 zł. 

4.Wprowadza się środki na refundacje podatku VAT w łącznej kwocie 
13.830,45 zł. 

5.Wprowadza się dotacje i wydatki na podstawie porozumienia z Urzędem 
Marszałkowskim na obsługę dróg wojewódzkich w kwocie 23.500 zł. 

6.Zwiększa się dochody o 5.000 zł i przeznacza się je na remonty 
w gospodarce komunalnej. 

7.Dokonuje się przeniesień w ramach Urzędu w celu prawidłowego wykonania 
budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C4AB160-E480-486F-B5EA-92419B87F108. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV//2024 RADY MIASTA CZARNKÓW z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


